SIERRA2 Gris-Vert
m GILETS

Gilet sans manches universel avec 9 poches et emmanchures coupe-vent alliant
Protection du corps style et chaleur intermédiaire grace a son garnissage 100% recyclé

Avantages spécifiques

{71 Confort

- Renfort thermique protege reins pour limiter la pénétration de I'air
(2) Durabilité

- Quate 100% recyclée pour un produit plus respectueux de
I'environnement

@ Compatibilité

- Compatible avec les produits de la gamme Mach 1

Technologies & labels

Certifications et normes

GRS
/;;;:ne:ydeu
c € . _Standard
EN ISO 13688 Applications

 Agriculture

« Batiment

« Second ceuvre / Artisans
« Maintenance

« Travail temporaire

» Transport
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il SIERRA2 Gris-Vert

GILETS

Gilet sans manches universel avec 9 poches et emmanchures coupe-vent alliant
Protection du corps style et chaleur intermédiaire grace a son garnissage 100% recyclé

Détails - Normes Détails techniques

A

DELTAPLUS

Type de vétement
Genre
Plage de taille

Couleur contenue dans le
vétement

Détails de la composition
Matiére doublure

Matiére garnissage

Grammage du garnissage
Type de col
Fermeture

Bas du corps

Nombre de poches extérieures

(Uniquement)

Poches extérieures

Nombre de poches intérieures

(Uniquement)

Poches intérieures

Types de marquage possible

Grammage total produit

eopog sofel

Gilet sans manches chaud
Homme / Unisexe

S - 3XL

Gris, Vert

Toile 80% Polyester 20% Coton
Taffetas 100% polyester

Garnissage en fibres 100% polyester
recyclées

180 g/m?

Col montant
Fermeture par zip
Cotés du dos élastiques
7

2 poches zippées, 2 poches avec
soufflet a rabat, 3 poches

2

1 poche, 1 poche téléphone
Broderie, Sérigraphie, Transfert
345 g/m?
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JVA

Protection du corps

Référence
SIER2BMPT
SIER2BMTM
SIER2BMGT
SIER2BMXG
SIER2BMXX
SIER2BM3X

SIER2ZMOPT

SIERZMOTM

SIER2ZMOGT

SIER2ZMOXG

SIERZMOXX

SIER2ZMO3X

SIER2BRPT

SIER2BRTM

SIER2BRGT

SIER2BRXG

SIER2BRXX

SIER2BR3X

SIER2GVPT
SIER2GVTM
SIER2GVGT
SIER2GVXG
SIER2GVXX
SIER2GV3X
SIER2ZNOPT
SIER2ZNOTM
SIER2ZNOGT
SIER2ZNOXG
SIER2ZNOXX
SIER2NO3X

7 N

DELTAPLUS

Couleur
Bleu Marine
Bleu Marine
Bleu Marine
Bleu Marine
Bleu Marine
Bleu Marine

Bleu Marine-
Orange

Bleu Marine-
Orange

Bleu Marine-
Orange

Bleu Marine-
Orange

Bleu Marine-
Orange

Bleu Marine-
Orange

Bleu Marine-
Rouge

Bleu Marine-
Rouge

Bleu Marine-
Rouge

Bleu Marine-
Rouge

Bleu Marine-
Rouge

Bleu Marine-
Rouge

Gris-Vert
Gris-Vert
Gris-Vert
Gris-Vert
Gris-Vert
Gris-Vert
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir

SIERRA2
GILETS CHAUDS

Gilet sans manches universel avec 9 poches et emmanchures coupe-vent alliant

style et chaleur intermédiaire grace a son garnissage 100% recyclé

Taille

XL
XXL
3XL

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

wv

XL
XXL
3XL

wv

XL
XXL
3XL

Informations logistiques

Désignation
SIERRA2
SIERRA2
SIERRA2
SIERRA2
SIERRA2
SIERRA2

SIERRA2
SIERRA2
SIERRA2
SIERRA2
SIERRA2
SIERRA2
SIERRA2
SIERRA2
SIERRA2
SIERRA2
SIERRA2

SIERRA2

SIERRA2
SIERRA2
SIERRA2
SIERRA2
SIERRA2
SIERRA2
SIERRA2
SIERRA2
SIERRA2
SIERRA2
SIERRA2
SIERRA2

EAN 13
3295249211905
3295249211912
3295249211929
3295249211936
3295249211943
3295249211950

3295249212087

3295249212094

3295249212100

3295249212117

3295249212124

3295249212131

3295249211967

3295249211974

3295249211981

3295249211998

3295249212001

3295249212018

3295249212025
3295249212032
3295249212049
3295249212056
3295249212063
3295249212070
3295249275396
3295249275464
3295249275471
3295249275488
3295249275495
3295249275501

Code carton
13295249211902
13295249211919
13295249211926
13295249211933
13295249211940
13295249211957

13295249212084

13295249212091

13295249212107

13295249212114

13295249212121

13295249212138

13295249211964

13295249211971

13295249211988

13295249211995

13295249212008

13295249212015

13295249212022
13295249212039
13295249212046
13295249212053
13295249212060
13295249212077
13295249275393
13295249275461
13295249275478
13295249275485
13295249275492
13295249275508

etsod sofely

20
20
20
20
20
20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

PCB

SPCB Poids
12.3kg
12.8kg
13.2kg
13.8kg
14.2 kg

14.5 kg

- m s a a

1 12.9kg
1 13.6 kg
1 14.2 kg
1 14.5 kg
1 15.0 kg
1 159 kg
1 14.0 kg
1 13.5kg
1 14.1kg
1 14.4 kg
1 15.0 kg

1 15.5kg

13.1kg
13.6 kg
142 kg
14.6 kg
15.2kg
15.6 kg
13.2kg
13.6 kg
142 kg
14.7 kg
15.4kg
15.8 kg

_ m m ma m ma a e m s
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